
Příloha č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka předmětu plnění
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. Ve sloupci D "Cena bez DPH za kus" uveďte u každé položky nabídnutou konečnou cenu v Kč bez DPH.

Hodnotit se bude celkový součet všech uvedených částek v Kč bez DPH

Nevyplnění všech světle zelených polí může být důvodem k vyloučení účastníka.

AV SYSTÉM PRO BLENDED LEARNING

A B C D E F

Položka č. Charakteristika
Počet 

kusů

Cena bez DPH za 

kus
Cena s DPH za kus Celkem bez DPH

Pol. č. 1 Nahrávací a streamovací zařízení 14 26 157,02 31 650,00 366 198,34 

Pol. č. 2 Ovládací panel 14 16 690,91 20 196,00 233 672,73 

Pol. č. 3 Videokamera 4K s objektivem a montážním přípravkem 14 44 261,16 53 556,00 619 656,21 

Pol. č. 4 Bezdrátový náhlavní mikrofon se stolní nabíječkou 14 32 851,24 39 750,00 459 917,36 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 1 679 444,63 



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace 
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

AV SYSTÉM PRO BLENDED LEARNING - položka č.1

Nahrávací a streamovací zařízení Nabízené zařízení a přesný tech. popis

ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: Magewell Director Mini

NSZ.1 vstup HDMI 2.0 min. 2x ano

NSZ.2 vstup USB 3.0 typ A min. 2x ano

NSZ.3 vstup NDI HX 2,3, SRT ano

NSZ.4 výstup USB 3.0 typ C ano

NSZ.5 vstup mic ano

NSZ.6 vstup line ano

NSZ.7 WiFi 2,4G ano

NSZ.8 WiFi 5G ano

NSZ.9 ethernet port RJ45,10/100/1000Mbps ano

NSZ.10 interní paměť min.64GB ano, 64 GB

NSZ.11 video rozlišení 4K ano

NSZ.12 video rozlišení 1080p ano

NSZ.13 frame rate 60/59,94/30/29,97/25 fps ano

NSZ.14 dotykový display min. 1920 x 1080 px ano, 1920 x 1080 px

NSZ.15 podsvícení LCD min.330nit ano, 350 nits

NSZ.16 rozměry max. 155 x 90 mm ano, 147,2 x 90 mm

NSZ.17 možnost vytvoření video kompozice ano

NSZ.18 možnost uložení video kompozice ano

NSZ.19 duální záznam 1080p/60 ano

NSZ.20 slot SD karta ano

NSZ.21 ovládání API třetích stran ano

NSZ.22 přímé streamování na YouTube ano

NSZ.23 webové rozhraní pro vzdálenou správu ano

NSZ.24 možnost ovládání mobilním zařízením ano

NSZ.25

standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou
ano

V buňce C11 uveďte název a typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci  C "Nabízené zařízení a přesný technický popis" uveďte u každé položky přesné označení a  hodnoty parametrů nabízeného zařízení a u položek, kde není 

nutné vyplnit konkrétní technický parametr, uveďte ANO, že výrobek daný požadavek/specifikaci splňuje.



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace 
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

AV SYSTÉM PRO BLENDED LEARNING - položka č.2

Ovládací panel Nabízené zařízení a přesný tech. popis

ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: Lightware RAP-B511-EU-K

OP.1 integrovaný řídicí systém ano

OP.2 min. 11 programovatelných tlačítek ano, 11 tlačítek

OP.3 podsvícení LED tlačítek ano

OP.4 rotační ovládání "volume" ano

OP.5 napájení 48V DC ano

OP.6 napájení PoE In,Out ano

OP.7 RS232 Tx,Rx min.1x ano, 1x

OP.8 GPIO min. 3x ano, 3x

OP.9 IR senzor ano

OP.10 TCP client min. 3x ano, 3x

OP.11 HTTP client min. 1x ano, 1x

OP.12 rozměry max. 155 x 90 mm ano, 152 x 90 mm

OP.13 černé provedení, kov ano

OP.14 webové rozhraní pro vzdálenou správu ano

OP.15 časové plánování událostí (scheduling) ano

OP.16

standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou ano

V buňce C11 uveďte název nebo typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci  C "Nabízené zařízení a přesný technický popis" uveďte u každé položky přesné označení a  hodnoty parametrů nabízeného zařízení a u položek, kde není 

nutné vyplnit konkrétní technický parametr, uveďte ANO, že výrobek daný požadavek/specifikaci splňuje.



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace 
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

AV SYSTÉM PRO BLENDED LEARNING - položka č.3

Videokamera 4K s objektivem a montážním přípravkem Nabízené zařízení a přesný tech. popis

Videokamera 4K - ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: Z Cam E2N 4K NDI

VK.1 video kamera v box provedení ano

VK.2 rozlišení 4K ano

VK.3 rozlišení 1080p ano

VK.4 streamovací protokol NDI/HX3 ano

VK.5 streamovací protokol SSP ano

VK.6 video encoder H.264 ano

VK.7 video encoder H.265 ano

VK.8 frame rate 59,94/50/29,97/25 fps ano

VK.9 formát souboru MOV ano

VK.10 formát souboru MP4 ano

VK.11 dynamic rozsah min.11 stop ano, 11,5 stop

VK.12 výstup HDMi 4K, 60fps ano

VK.13 Wi-Fi 5G ano

VK.14 USB 3.0 tp C ano

VK.15 napájení 12V DC ano

VK.16 napájení PoE+ ano

VK.17 napájení akumulátor ano

VK.18 rozměry max.92x92x92mm ano, 85,3 x 91 x 86 mm

VK.19 audio vstup 3,5 jack ano

VK.20 audio vstup mini XLR ano

VK.21 integrovaný mikrofon ano

VK.22 senzor 4/3" ano

VK.23 chlazení pasivní ano

VK.24 ef. pixelů min. 10,5M ano, 10,71 Mpx

VK.25 bajonet objektivu - MFT ano

VK.26 ISO duální ano

VK.27 webové rozhraní pro vzdálenou správu ano

VK.28 integrovaný náhledový LCD monitor ano

VK.29 možnost uložení presetu nastavení ano

VK.30
standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou
ano

Objektiv - ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: Panasonic 12-60 mm f/2,8-4,0 Leica ASPH OIS

VO.1 video objektiv kompatibilní s pol.VK.1 ano

VO.2 bajonet objektivu - MFT ano

VO.3 ohnisko v rozsahu 12 - 60 mm ano

VO.4 světelnost od f/2,8 ano

VO.5 závit filtru 62mm ano

VO.6 optická stabilizace obrazu ano

VO.7 asférická čočka min 4x ano, 4x

VO.8 autofocus ano

VO.9

standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou ano

Montážní přípravek - ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: Leofoto G2 + NP-60

SNH.1 stativová nivelační hlavice ano

SNH.2 bez kulové hlavy (ball head) ano

SNH.3 nastavení roll šroubovicí ano

SNH.4 nastavení pitch šroubovicí ano

SNH.5 nastavení jaw aretací ano

SNH.6 integrovaná vodováha ano

SNH.7 výška max. 7cm ano, 6,2 cm

SNH.8 zatížení min. 18kg ano, 20 kg

SNH.9

standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou ano

V buňkách C11, C42, C52 uveďte název a typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci  C "Nabízené zařízení a přesný technický popis" uveďte u každé položky přesné označení a hodnoty parametrů nabízeného zařízení a  u položek, 

kde není nutné vyplnit konkrétní technický parametr, uveďte ANO, že výrobek daný požadavek/specifikaci splňuje.



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace 
Pokyny pro vyplnění:

Účastník vyplní prázdná  zelená pole následujícím způsobem:

Všechna prázdná zelená pole musí být vyplněna. 

Nesplnění minimálních parametrů je nesplněním zadávacích podmínek.

AV SYSTÉM PRO BLENDED LEARNING - položka č.4

Bezdrátový náhlavní mikrofon se stolní nabíječkou Nabízené zařízení a přesný tech. popis

Bezdrátový náhlavní mikrofon -        ID 

požadavku
Specifikace / minimální požadavky uživatele

Název a typ: Sennheiser SLDW Head Rack

BNM.1 set výrobce - kapesní vysílač, přijímač 1/2 19", náhlavní mic.souprava ano

BNM.2 automatické nastavení úrovně zesílení ano

BNM.3 automatické nastavení přenosového kanálu ano

BNM.4 automatické potlačení interference ano

BNM.5 automatické nastavení vysílacího výkonu ano

BNM.6 webové rozhraní pro vzdálenou správu ano

BNM.7 optimalizace pro řečové pásmo ano

BNM.8 vysílací přenosové pásmo 1880-1900 MHz ano

BNM.9 audio výstup XLR ano

BNM.10 audio výstup 2xRCA ano

BNM.11 připojení RJ45 ano

BNM.12 odstup S/N min. 90dB(A) ano, 90dB(A)

BNM.13 napájení vysílače - akumulátor min.10h ano

BNM.14 směrová charakteristika mikrofonu - kulová ano

BNM.15

standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou
ano

Stolní nabíječka - ID požadavku Specifikace / minimální požadavky uživatele Název a typ: Sennheiser CHG2

SNA.1 stolní nabíječka akumulátorů kompatibilní s BNM.1 ano

SNA.2 kontrola kapacity ano

SNA.3 kontrola teploty ano

SNA.4 řízené napájení ano

SNA.5 automatické vypnutí ano

SNA.6 určeno pro dvojici akumulátorů nebo mikrofonů ano

SNA.7

standardní doba záruky dle výrobce, servis je poskytován kvalifikovaným servisním střediskem nebo kvalifikovanou 

servisní osobou ano

V buňkách C11, C27 uveďte název a typové označení nabízeného zařízení, ve sloupci  C "Nabízené zařízení a přesný technický popis" uveďte u každé položky přesné označení a  hodnoty  parametrů nabízeného zařízení a  u položek, kde 

není nutné vyplnit konkrétní technický parametr, uveďte ANO, že výrobek daný požadavek/specifikaci splňuje.


